HAPOAOHA CKYMNWTWHA PEMNYBJIUKE CPBUJE

BPEME INACAHA: 15.05.2017./ 16:02:09

ARWWWWWWWRWRNNNNNNNRNNN 2 2 o s s
RO NOARWON_,OOONIORWNROORINIORLON =

N
CoOoNOORWN =

22.1. llucta kaHAguAaaTa 3a n3bop jaBHor Tyxuoua y OCHOBHOM jaBHOM
TyxunawTtBy y HoBowm lNMasapy (JosaH MunaHoBuh)

MACAJIN 3A:
MACAIN NPOTUB:
Y3OPXAHMU:

HUCY MMACAIJMU:
Mopuua MNajun

[paraH JoBaHoBMNO
[ybpaska PunmnoBcku
ap OparaH Becosuh
Mapwuja JarwyLesuh
Tomucnas >KnrmaHos
Mp AnekcaHgpa JepkoB
"opaH hupuh

NopaoaHa Yomuh
Bojucnas Byjuh
Jenena Byjuh-O6pagosuh
Mapwuja Jeshuh

hophe KocaHuh

MeTtap MNeTposuh

Hapa Jlasuh

OneHa Manyra

hophe KomneHcku
Mwnwnja Munetuh
MapwvjaH Puctuyesuh
BojaH Topbuua

AHa hinpuh
Jenucaseta Berskosuh
Bopucas Kosayesuh
Bepa NMayHosuh

Mupa NMeTposuh
CHexaHa b. MNeTposuh
Mwuporby6 CtaHkoBuh
Mwnena hopunuh
Momo Yonakosuh
Ensupa Koeau

BanuHT MacTtop
3onTaH lMek

Apnag ®pemoH
daTtmump XacaHu

ap ViesaH bBayep

ap Myamep baveBay,
MwuneHna buhaHuH
BpaHumunp JosaHosuh
JacmuHa KapaHau
npod. ap Bnagnmup MapuHkosumh
ap Mvnopag MujaTtosuh

[Bepun

[Bepun

ac

ac

ac

ac

JC

JC

JC

JC

JC
NAar-rnicB-COA Caniaka
NAn-ncB-COA CaHiaka
MC-HCC-YCC
MC-HCC-YCC
MC-HCC-YCC
MC-HCC-YCC
MNC-HCC-YCC
nync

nync

nyrc

nync

nync

nyrc

nyric

nync
cBM-Nnan
cBM-Nan
cBM-Nan
cBM-Nan
cBM-Nnan
caonc

canc

carc

carnc

canc

caonc

carnc



42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

Hartawa Munxannosuh Baunh
Beporbyb Apcuh

npod. ap Mapko Atnaruh
Mpum gp Bnago babuh

ap Oparana Bapuwuh

mp Urop Beunh

ap bpaHucnae bnaxwuh
>Kapko boratuHoBumh
3opaH bojaHuh

Cnaeuwa bynartosuh
[HparaH BerskoBuh

Cora Bnaxosuh

Munumunp ByjaamHosuh
Mapko MaBpunosuh

XKuka ojkoBuh

ap Bopka Mpy6op

Twjana JasngoBaly

npod. ap 3opaH Aparmwuh
Mp MunosaH [peuyH
3BoHMMUKp hokuh

JeneHa >Xapuh Kosa4desuh
Mapko 3erbyr

CtaHucnasa JaHolesuh
PapoBaH JaHuuh

Kpcto Jawywesuh

JoBuua JesTtuh

MwunaHka JesToBuh Bykojuunh
HaTtawa Ct. JoBaHoBMNh
Bepa JoBaHoBuh

ap Papocnas Josuh

pou. ap Muxauno Jokuh
Hwvkona Jonoswuh
AnekcaHgap Jyrosuh
npod. ap Munan Knexesuh
Bnaxa KHexesuh

NopaH KoBaueBuh
CtyoeHka KosaueBuh
Ctanunja Komnnposuh
HparaHa Koctuh

Pagmunno Koctuh

ap MunosaH Kpusokanuh
Mupko Kpnuh

Mupocnas JlazaHcku
Jbubywika Jlakatow

ap cun.meq. dapko Jlaketuh
Mwuogpar luHTa
AnekcaHgpa Majkuh
Anekcangpa Manetuh
Jburbana Manywwuh

mp MBaH MaHojnosuh
Anekcangap Mapkosuh
BecHa Mapkosuh

ap AnekcaHgap MaptuHoBuh
Beporby6 Matuh

OcToja Mujannosuh

canc
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC



97.

98.

99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.

JeneHa Mujatosuh

3opaH Munekuh

Mwunocas Murojesuh

Henag Mutposuh

Kapko MuhuH

ap Jbybuua Mpaakosuh Togoposuh
"opaH Hukonwuh

Mp MBaHa Hukonuh

ap CeetnaHa Hukonuh NMaBnosuh
JacmnHa O6pagosuh

Mapuja O6pagosuh
Onueepa OrkaHoBuh

ap Bnagnmup Opnuh

JoBaH MNananuh

Burbana MaHtuh Murba

Mp OrkseH NMaHToBKA

Mapko NapesaHosuh
Bnagumup MNeTtkosuh
CHexaHa P. MNeTposuh
Onwueepa lMewwuh

Hannbop Paguuesuh
KaTtapuna Pakuh

ap BecHa Pakomal,

Mpum. gp BpaHnmup PaHuunh
op HecaHka Penay,

Oparan CaBkuh

MBaHna CtojurbkoBuh
Oywwnya CtojkoBuh

npod. ap Ibybuwa Crojmuposuh
XKerbko Cyuel,

Oyuwko Tapbyk

Tana Tomalwesnh [JamrwaHoBuh
ap AnekcaHgpa Tomuh
MwuneHa Typk

Cp6ucnas dununosuh
Papocnas Lloknh
AnekcaHgap Yotpuh

npod. ap CHexaHa borocasrbeBunh-bouikosuh
Jocun bpos

ap Oanuua Byksuh

MBaHa OuHuh

BnapgaH 3arpahaHuH

ap BecHa NBkoBuh

Heho JosaHoBwWh

MBaH Kapuh

MapjaHa Mapaw

CredaHa MunaguHosuh
‘hophe Munuhesuh
Mwunetuh Muxajnosuh

npod. ap Xapko O6pagosuh
CHexaHa MayHosuh
Mwnucas lNeTpoHnjesunh

Aap JbybuHko Pakowaly
3BoHMMup Cteuh

Hannjena CtojaguHosuh

CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
crnc
crnc
crc
crnc
crnc
crc
crnc
crnc
crc
crc
crnc
crnc
crc
crnc
crnc
crc
crc
crnc



152. [y6pasko bojuh CPC



HAPOAOHA CKYMNWTWHA PEMNYBJIUKE CPBUJE

BPEME IN1ACAHA: 15.05.2017./ 16:02:36

ARWWWWWWWRWRNNNNNNNRNNN 2 2 o s s
RO NOARWON_,OOONIORWNROORINIORLON =

N
CoOONOORWN =

22.2. llucta kaHguaaTa 3a u3bop jaBHor Tyxuoua y OCHOBHOM jaBHOM
TyxkunawtBy y HoBowm lNMa3apy (Xa36uja Anmbawmh)

FMACAJIN 3A:
MACAIN NPOTUB:
Y3OPXAHMU:

HUCY MMACAIJMU:
Nopuua Majun

[paraH JoBaHoBMNO
[ybpaBka PunmnoBcku
op OparaH Becosuh
Mapwuja JarwyLwesuh
Tomucnas >KnrmaHos
Mp AnekcaHgpa JepkoB
"opaH hupuh

NopaoaHa Yomuh
Bojucnas Byjuh
Jenena Byjuh-O6pagosuh
Mapwuja Jeshuh

hophe KocaHuh

MeTtap MNeTposuh

Hapa Jlasuh

OneHa Manyra

hophe KomneHcku
Mwnwnja Munetuh
MapwvjaH Puctuyesuh
BojaH Topbuua

AHa hinpuh
Jenucaseta Berskosuh
Bopucas Kosayesuh
Bepa NMayHosuh

Mupa NMeTposuh
CHexaHa b. MNeTposuh
Mwuporby6 CtaHkoBuh
Mwnena hopunuh
Momo Yonakosuh
Ensupa Koeau

BanuHT MacTtop
3onTaH lMek

Apnag ®pemoH
daTtmump XacaHu

ap ViesaH bBayep

ap Myamep baveBay,
MwuneHna buhaHuH
BpaHumunp JosaHosuh
JacmuHa KapaHau
npod. ap Bnagnmup MapuHkosumh
ap Mvnopag MujaTtosuh

[Bepu

[Bepun

ac

ac

ac

ac

JC

JC

JC

JC

JC
NAar-rnicB-COA Caniaka
NAn-ncB-COA CaHiaka
MC-HCC-YCC
MC-HCC-YCC
MC-HCC-YCC
MC-HCC-YCC
MNC-HCC-YCC
nync

nync

nyrc

nync

nync

nyrc

nyric

nync
cBM-Nnan
cBM-Nan
cBM-Nan
cBM-Nan
cBM-Nnan
caonc

canc

carc

carnc

canc

caonc

carnc



42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

Hartawa Munxannosuh Baunh
Beporbyb Apcuh

npod. ap Mapko Atnaruh
Mpum gp Bnago babuh

ap Oparana Bapuwuh

mp Urop Beunh

ap bpaHucnae bnaxwuh
>Kapko boratuHoBumh
3opaH bojaHuh

Cnaeuwa bynartosuh
[HparaH BerskoBuh

Cora Bnaxosuh

Munumunp ByjaamHosuh
Mapko MaBpunosuh

XKuka ojkoBuh

ap Bopka Mpy6op

Twjana JasngoBaly

npod. ap 3opaH Aparmwuh
Mp MunosaH [peuyH
3BoHMMUKp hokuh

JeneHa >Xapuh Kosa4desuh
Mapko 3erbyr

CtaHucnasa JaHolesuh
PapoBaH JaHuuh

Kpcto Jawywesuh

JoBuua JesTtuh

MwunaHka JesToBuh Bykojuunh
HaTtawa Ct. JoBaHoBMNh
Bepa JoBaHoBuh

ap Papocnas Josuh

pou. ap Muxauno Jokuh
Hwvkona Jonoswuh
AnekcaHgap Jyrosuh
npod. ap Munan Knexesuh
Bnaxa KHexesuh

NopaH KoBaueBuh
CtyoeHka KosaueBuh
Ctanunja Komnnposuh
HparaHa Koctuh

Pagmunno Koctuh

ap MunosaH Kpusokanuh
Mupko Kpnuh

Mupocnas JlazaHcku
Jbubywika Jlakatow

ap cun.meq. dapko Jlaketuh
Mwuogpar luHTa
AnekcaHgpa Majkuh
Anekcangpa Manetuh
Jburbana Manywwuh

mp MBaH MaHojnosuh
Anekcangap Mapkosuh
BecHa Mapkosuh

ap AnekcaHgap MaptuHoBuh
Beporby6 Matuh

OcToja Mujannosuh

canc
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC



97.

98.

99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.

JeneHa Mujatosuh

3opaH Munekuh

Mwunocas Murojesuh

Henag Mutposuh

Kapko MuhuH

ap Jbybuua Mpaakosuh Togoposuh
"opaH Hukonwuh

Mp MBaHa Hukonuh

ap CeetnaHa Hukonuh NMaBnosuh
JacmnHa O6pagosuh

Mapuja O6pagosuh
Onueepa OrkaHoBuh

ap Bnagnmup Opnuh

JoBaH MNananuh

Burbana MaHtuh Murba

Mp OrkseH NMaHToBKA

Mapko NapesaHosuh
Bnagumup MNeTtkosuh
CHexaHa P. MNeTposuh
Onwueepa lMewwuh

Hannbop Paguuesuh
KaTtapuna Pakuh

ap BecHa Pakomal,

Mpum. gp BpaHnmup PaHuunh
op HecaHka Penay,

Oparan CaBkuh

MBaHna CtojurbkoBuh
Oywwnya CtojkoBuh

npod. ap Ibybuwa Crojmuposuh
XKerbko Cyuel,

Oyuwko Tapbyk

Tana Tomalwesnh [JamrwaHoBuh
ap AnekcaHgpa Tomuh
MwuneHa Typk

Cp6ucnas dununosuh
Papocnas Lloknh
AnekcaHgap Yotpuh

npod. ap CHexaHa borocasrbeBunh-bouikosuh
Jocun bpos

ap Oanuua Byksuh

MBaHa OuHuh

BnapgaH 3arpahaHuH

ap BecHa NBkoBuh

Heho JosaHoBwWh

MBaH Kapuh

MapjaHa Mapaw

CredaHa MunaguHosuh
‘hophe Munuhesuh
Mwunetuh Muxajnosuh

npod. ap Xapko O6pagosuh
CHexaHa MayHosuh
Mwnucas lNeTpoHnjesunh

Aap JbybuHko Pakowaly
3BoHMMup Cteuh

Hannjena CtojaguHosuh

CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
crnc
crnc
crc
crnc
crnc
crc
crnc
crnc
crc
crc
crnc
crnc
crc
crnc
crnc
crc
crc
crnc



152. [y6pasko bojuh CPC



HAPOAOHA CKYMNWTWHA PEMNYBJIUKE CPBUJE

BPEME IN1ACAHA: 15.05.2017./ 16:03:05

ARWWWWWWWRWRNNNNNNNRNNN 2 2 o s s
RO NOARWON_,OOONIORWNROORINIORLON =

N
CoOONOORWN =

22.3. llucta kaHguaaTa 3a u3bop jaBHor Tyxuoua y OCHOBHOM jaBHOM
TyxkunawtBy y HoBowm lNMasapy (AaHaH BahuhaHuH)

FMACAJIN 3A:
MACAIN NPOTUB:
Y3OPXAHMU:

HUCY MMACAIJMU:
Nopuua Majun

[paraH JoBaHoBMNO
[ybpaBka PunmnoBcku
op OparaH Becosuh
Mapwuja JarwyLwesuh
Tomucnas >KnrmaHos
Mp AnekcaHgpa JepkoB
"opaH hupuh

NopaoaHa Yomuh
Bojucnas Byjuh
Jenena Byjuh-O6pagosuh
Mapwuja Jeshuh

hophe KocaHuh

MeTtap MNeTposuh

Hapa Jlasuh

OneHa Manyra

hophe KomneHcku
Mwnwnja Munetuh
MapwvjaH Puctuyesuh
BojaH Topbuua

AHa hinpuh
Jenucaseta Berskosuh
Bopucas Kosayesuh
Bepa NMayHosuh

Mupa NMeTposuh
CHexaHa b. MNeTposuh
Mwuporby6 CtaHkoBuh
Mwnena hopunuh
Momo Yonakosuh
Ensupa Koeau

BanuHT MacTtop
3onTaH lMek

Apnag ®pemoH
daTtmump XacaHu

ap ViesaH bBayep

ap Myamep baveBay,
MwuneHna buhaHuH
BpaHumunp JosaHosuh
JacmuHa KapaHau
npod. ap Bnagnmup MapuHkosumh
ap Mvnopag MujaTtosuh

[Bepu

[Bepun

ac

ac

ac

ac

JC

JC

JC

JC

JC
NAar-rnicB-COA Caniaka
NAn-ncB-COA CaHiaka
MC-HCC-YCC
MC-HCC-YCC
MC-HCC-YCC
MC-HCC-YCC
MNC-HCC-YCC
nync

nync

nyrc

nync

nync

nyrc

nyric

nync
cBM-Nnan
cBM-Nan
cBM-Nan
cBM-Nan
cBM-Nnan
caonc

canc

carc

carnc

canc

caonc

carnc



42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

Hartawa Munxannosuh Baunh
Beporbyb Apcuh

npod. ap Mapko Atnaruh
Mpum gp Bnago babuh

ap Oparana Bapuwuh

mp Urop Beunh

ap bpaHucnae bnaxwuh
>Kapko boratuHoBumh
3opaH bojaHuh

Cnaeuwa bynartosuh
[HparaH BerskoBuh

Cora Bnaxosuh

Munumunp ByjaamHosuh
Mapko MaBpunosuh

XKuka ojkoBuh

ap Bopka Mpy6op

Twjana JasngoBaly

npod. ap 3opaH Aparmwuh
Mp MunosaH [peuyH
3BoHMMUKp hokuh

JeneHa >Xapuh Kosa4desuh
Mapko 3erbyr

CtaHucnasa JaHolesuh
PapoBaH JaHuuh

Kpcto Jawywesuh

JoBuua JesTtuh

MwunaHka JesToBuh Bykojuunh
HaTtawa Ct. JoBaHoBMNh
Bepa JoBaHoBuh

ap Papocnas Josuh

pou. ap Muxauno Jokuh
Hwvkona Jonoswuh
AnekcaHgap Jyrosuh
npod. ap Munan Knexesuh
Bnaxa KHexesuh

NopaH KoBaueBuh
CtyoeHka KosaueBuh
Ctanunja Komnnposuh
HparaHa Koctuh

Pagmunno Koctuh

ap MunosaH Kpusokanuh
Mupko Kpnuh

Mupocnas JlazaHcku
Jbubywika Jlakatow

ap cun.meq. dapko Jlaketuh
Mwuogpar luHTa
AnekcaHgpa Majkuh
Anekcangpa Manetuh
Jburbana Manywwuh

mp MBaH MaHojnosuh
Anekcangap Mapkosuh
BecHa Mapkosuh

ap AnekcaHgap MaptuHoBuh
Beporby6 Matuh

OcToja Mujannosuh

canc
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC



97.

98.

99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.

JeneHa Mujatosuh

3opaH Munekuh

Mwunocas Murojesuh

Henag Mutposuh

Kapko MuhuH

ap Jbybuua Mpaakosuh Togoposuh
"opaH Hukonwuh

Mp MBaHa Hukonuh

ap CeetnaHa Hukonuh NMaBnosuh
JacmnHa O6pagosuh

Mapuja O6pagosuh
Onueepa OrkaHoBuh

ap Bnagnmup Opnuh

JoBaH MNananuh

Burbana MaHtuh Murba

Mp OrkseH NMaHToBKA

Mapko NapesaHosuh
Bnagumup MNeTtkosuh
CHexaHa P. MNeTposuh
Onwueepa lMewwuh

Hannbop Paguuesuh
KaTtapuna Pakuh

ap BecHa Pakomal,

Mpum. gp BpaHnmup PaHuunh
op HecaHka Penay,

Oparan CaBkuh

MBaHna CtojurbkoBuh
Oywwnya CtojkoBuh

npod. ap Ibybuwa Crojmuposuh
XKerbko Cyuel,

Oyuwko Tapbyk

Tana Tomalwesnh [JamrwaHoBuh
ap AnekcaHgpa Tomuh
MwuneHa Typk

Cp6ucnas dununosuh
Papocnas Lloknh
AnekcaHgap Yotpuh

npod. ap CHexaHa borocasrbeBunh-bouikosuh
Jocun bpos

ap Oanuua Byksuh

MBaHa OuHuh

BnapgaH 3arpahaHuH

ap BecHa NBkoBuh

Heho JosaHoBwWh

MBaH Kapuh

MapjaHa Mapaw

CredaHa MunaguHosuh
‘hophe Munuhesuh
Mwunetuh Muxajnosuh

npod. ap Xapko O6pagosuh
CHexaHa MayHosuh
Mwnucas lNeTpoHnjesunh

Aap JbybuHko Pakowaly
3BoHMMup Cteuh

Hannjena CtojaguHosuh

CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
crnc
crnc
crc
crnc
crnc
crc
crnc
crnc
crc
crc
crnc
crnc
crc
crnc
crnc
crc
crc
crnc



152. [y6pasko bojuh CPC



HAPOAOHA CKYMNWTWHA PEMNYBJIUKE CPBUJE
BPEME INACAHKA: 15.05.2017./ 16:03:37

e 22.4.JIncTta KaHauparta 3a n3bop jaBHor Tyxkmnoua y OCHOBHOM jaBHOM
TyxunawTtBy y HoBowm lNMasapy (HepmuH KowkoBau)

FMACAIA 3A:
1. [Oparan JoBaHoBuh -
2. [Oy6paska ®ununosBcku -
3. Bojucnas Byjuh JC
4. JeneHa Byjuh-O6paposuh JC
5.  Mapuja Jeshuh JC
6. hophe KocaHuh JC
7. Tetap lMNeTpoBuh JC
8. hophe KomneHckun MC-HCC-YCC
9. Mwnuja Munetuh MC-HCC-YCC
10. MapwujaH Puctnuesuh MC-HCC-YCC
11. BojaH Topbuua NC-HCC-YCC
12.  Ana hupuh MC-HCC-YCC
13. Jenucaseta BerbkoBuh nyrc
14. Bopucas Kosayesuh nync
15. Bepa NayHosuh nyric
16. CHexaHa b. NeTposuh nync
17. Mwpa lNMeTposuh nync
18. Mwuporby6 CtaHkosuh nyrc
19. MwuneHa hopunuh nync
20. Mowmo Yonakosuh nyrc
21. Ensupa KoBau cBM-Nan
22. BbanunT MNactop cBM-Nan
23. 3onTaH lNek cBM-Mnaoa
24. Apnag $pemoHg cBM-Mnoa
25. darmup XacaHu cBM-Nan
26. pp VBaH bayep conc
27. gp Myamep baueray, caonc
28. MwuneHa buhaHuH carc
29. bBpaHumup JoBaHoBUh canc
30. JacmuHa Kapanay carc
31. npod. ap Bnagummp MapuHkosuh canc
32. pgp Mwunopag MujaTtoBuh canc
33. Hatawa Muxaunnosuh Bauyuh carc
34. Beporbyb Apcuh CHC
35. npod. ap Mapko Atnaruh CHC
36. [lpum gp Bnago babuh CHC
37. pap Oparana bapuwmh CHC
38. wmp Urop Beumh CHC
39. nap BpaHucnas bnaxwuh CHC
40. >Kapko boratuHoBuh CHC
41. 3opaH bojaHunh CHC
42. Cnasuwa bynatosuh CHC
43. [paraH Berbkosuh CHC
44. Comna Bnaxosuh CHC
45.  Mwnumup ByjagmHosuh CHC
46. Mapko NaBpunosuh CHC

47. Kwuka NojkoBuh CHC



48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.

ap bopka Npy6op

Twjana JasnaoBal

npod. ap 3opaH Odparvuunh
Mp MunosaH [peuyH
3BoHMMKp Hokuh

Jenena Xapuh Kosaudesuh
Mapko 3erbyr

CrtaHucnasa JaHowesuh
PapoBaH JaHuuh

Kpcto Jawywesuh

JoBuuya Jestuh

MwunaHka JesTouh Bykojuuumh
Hartawa Ct. JoBaHoBMN
Bepa JoaHoBuh

ap Papocnas Josuh

pou. ap Muxauno Jokuh
Hwvkona Jonosuh
Anekcangap Jyrosuh

npod. ap Munan Knexesuh
Bnaxa KHexesuh

NopaH KoBayesuh
CtyneHka Kosauesuh
Ctanuja Komnunposuh
HparaHa Koctuh

Pagmuno Koctuh

ap MunosaH Kpusokanuh
Mwupko Kpnuh

Mwupocnas JlazaHcku
Jbubywika Jlakatowu

ap cun.men. dapko Jlaketuh
Mwogpar JlnHta
AnekcaHgpa Majkuh
AnekcaHgpa Manetuh
JburbaHa Manywwh

mMp MBaH MaHojnosuh
AnekcaHgap Mapkosuh
BecHa Mapkosuh

ap AnekcaHgap MaptunHosuh
Beporby6 MaTtuh

Ocrtoja Mujannosuh
JeneHa Mujatosuh

3opaH Munekuh

Mwunocas Murojesuh
Henag Mutposuh

>Kapko MuhuH

ap Ibybuua Mpgakosuh Togoposuh
opaH Hukonwuh

Mp MBaHa Hukonuh

ap CeetnaHa Hukonuh NMaBnosuh
JacmnHa O6papgosuh
Mapuja O6pagosuh
Onueepa OrwaHoBuh

ap Bnagnmup Opnuh
JosaH Mananuh

Burbana MNanTtuh MNurba

CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC



103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.

-_—

cooNoaklLN =

Mp OrwbeH MNaHToBuh

Mapko NapesaHosuh
Brnagnmup MNeTkoBuh
CHexaHa P. MNeTposuh
Onueepa lMewwuh

Oannbop Paguyesuh
KatapuHa Pakuh

op BecHa Pakomal,

Mpum. op BpaHummp PaHuumh
op OecaHka Penal,

[Oparan CaBkuh

WBaHa CTojurbkosuh
Oywwuua Ctojkosuh

npod. ap Jbybuwa Crtojmuposuh
YKerbko Cywey,

Oywko Tapbyk

Tawa Tomawesuh [JamwaHoBuh
ap AnekcaHgpa Tomuh
MwuneHa Typk

Cp6ucnae dununosuh
Pagocnas Llokuh
AnekcaHgap Yotpuh

npod. ap CHexaHa borocaerbesnh-bollukosuh

Jocun bpos

ap Hanuua byksuh
MBaHa QuHuh

ap BecHa VBkoBuh
Heho JosaHoBuh

MBeaH Kapuh

MapjaHa Mapauu
CtedpaHa MunagmHosuh
hophe Munuhesuh
Mwunetuh Muxajnosuh
npod. ap Kapko O6pagosuh
CHexaHa MayHosuh
Mwunucas lNeTpoHunjesuh
ap JbybuHko Pakowsaly
3BoHumunp Cteuh
Hannjena CtojaguHosuh

MACAIJIN NPOTUB:
Y3OPXAHMU:

HUCY NMACAIJMU:
Nopuua Majuh

ap OparaH Becosuh
Mapwuja JarwyLesuh
Tomucnae XurmaHos
Mp AnekcaHapa Jepkos
MopaH Fhunpuh
NopaoaHa Yomuh
Hapa J1lasunh

OneHa Manyra
BnagaH 3arpahaHuH

CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
crc
crc
crnc
crc
crc
crnc
crnc
crc
crnc
crnc
crc
crnc
crnc
crnc
crnc
crnc
crnc

Oeepn

[Bepu

ac

ac

ac

ac

NAMN-NcB-COA CaHilaka
NAar-ncB-COA CaHilaka
crc



11. [Oy6pasko bojuh CPC



